
Vlci a ovce

Cocotte Minute

Další den pohasíná a s nocí přijde zima,
a ovce hledají skrýš,
další den pohasíná a s nocí přijde zima,
a vlci o kousek blíž.

Hlídám tě, vidím tě, slídím tě dítě,
vnímám tě skrytě, do sítě se zamotáš, 
skrývám tě, vítej v úkrytě, krásně i krutě,
i to, co nechceš, tu zanecháš.

Vlci a ovce, a ovce hledají skrýš,
vlci a oběti, a vlci o kousek blíž.

A většinu ze tvých zoufalých odpovědí, 
všechny otázky dávno znám,
do rukou dávám cennému blahorodí,
od tebe dech, co ti upírám.

Vlci a ovce, a ovce hledají skrýš,
vlci a oběti, a vlci o kousek blíž.
Vlci jsou o kousek blíž.

Vlci a ovce, vlci a oběti
vzdávaj se k hrobce
neptám se, jak je ti
v týhletý kobce, vedle sebe já a ty
i to, co nechceš, tu zanecháš.

Vlci a ovce, a ovce hledají skrýš,
vlci a oběti, a vlci o kousek blíž.

Další den pohasíná a s nocí přijde zima,
a ovce hledají skrýš
(vlci a ovce)
další den pohasíná a s nocí přijde zima,
a vlci o kousek blíž.
(vlci a oběti)

Další den pohasíná a s nocí přijde zima,
a ovce hledají skrýš
(vlci a ovce)
další den pohasíná a s nocí přijde zima,
a vlci o kousek blíž.
(vlci a oběti)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

